2 "היערכות העורף ותפקודו במלחמת לבנון השנייה – הדוח המלא", מבקר המדינה ונציב תלונות הציבור, 18 ביולי 2007, <http://www.mevaker.gov.il/serve/contentTree.asp?bookid=493&id=188&contentid=undefined&sw=1280&hw=954>.

3 הוועדה לבדיקת אירועי המערכה בלבנון 2006, ועדת וינוגרד, מלחמת לבנון השנייה, דין וחשבון חלקי, אייר תשס"ז, אפריל 2007, <http://www.vaadwino.org.il/pdf>.

אקטואליה ואירוח בטלוויזיה וברדיו, במכתבי שרשרת בדואר האלקטרוני, ואף במספר ימי עיון במקומות שונים בארץ. ביקורת זו לא היתה חיזונית בלבד: חברים במליאת המועצה וכן אנשי תקשורת פנו למועצת העיתונות בתלונות על הנעשה".<sup>4</sup>

## הרצאות

- ברנע, נחום. הרצאה בערב עיון, הוקרה לזכרו של זאב שיף, המכון למחקרי ביטחון לאומי, אוניברסיטת ת"א, אודיטוריום בר שירה, 30 ביולי 2007.

## אתרי אינטרנט

- \* הוועדה לבדיקת אירועי המערכה בלבנון 2006, ועדת וינוגרד, מלחמת לבנון השנייה, דין וחשבון חלקי אייר תשס"ז, אפריל 2007, <http://www.vaadwino.org.il/pdf>
- \* מבקר המדינה ונציב תלונות הציבור, היערכות העורף ותפקודו במלחמת לבנון השנייה – הדוח המלא, 18 ביולי 2007, <http://www.mevaker.gov.il/serve/contentTree.asp?bookid=493&id=188&contentid=undefined&sw=1280&chw=954>
- \* הכנסת, הודעה לעיתונות מטעם ועדת חוץ

הראשונים של ההשכלה העברית: המעבר מהמאסף
(1783-1811) לכברית העתים (1820-1831) - משה פלאי
הסאטירה נגד האוטופיה: ג'ורג'י בורב (באנרוב) והמניאק שלו - יעקב שביט
בשער קשר: היום
היום - עיתון "עממי" ראוביקטיבי - גרעון קרץ
היום - ימים ראשונים - דוד טל
ללכת בשביל הזהב: מיכל כהן, אברהם ווסמן והאריאל המחרש, תרל"ז-תרל"ו:
1876-1877 דן גלעדי
בין סנסציה לפוליטיקה: העיתון דואר היום ומאורעות 1929 - עוזי אלידע
עשור לרצח רבין: "מה דינו של מסייע לאויב מסיבות אידאולוגיות" - עיתוני
חב"ד במאבק נגד רבין - אורלי צרפתי
"עושים טלוויזיה ישראלית" - דיונים לקראת כינון טלוויזיה בישראל,
1948-1968 - רנה וינקלר
תהליך האמריקניזציה בתעמולת הבחירות בטלוויזיה בישראל - ברוך לשם
קונפליקטים בשיח, שיח בקונפליקט: וכחנות בשיח תוכניות מלל בישראל -
מיכל חמו
קשר לספרים
קשר למחקר